Psicologia

OPT.CLI.II/Manha

SEDE - Sao Domingos

Horarios do
l1e Semestre de 2018

Horario Segunda-feira Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

08:00

08:50

08:50

09:40

PSI-13-1-99-SE (Optativa)

PSI-13-1-99-UP (Optativa)

09:50 Pratica em Gestalt Corpo e Clinica
a Terapia Contemporéanea
MARIANA MOURA CAMILA ARAUJO ALVES
10:40 MAGALHAES
SEDE - Sao Domingos 40 SEDE - Sao Domingos 40
PSI-13-1-99-SE (Optativa) PSI-13-1-99-UP (Optativa)
10:40 Pratica em Gestalt Corpo e Clinica
a Terapia Contemporéanea
MARIANA MOURA CAMILA ARAUJO ALVES
11:30 MAGALHAES
SEDE - Sao Domingos 40 SEDE - Sao Domingos 40
11:30
a
12:20
12:20
a

13:10




